
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ: 25/5/2018
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αριθμ.πρωτ: 10915
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών                          
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοτικής           
& Διοικητικής Μέριμνας
Αρμ.Υπάλληλος: Δήμητρα Αδάμου
ΤΗΛ: 2682360633
FAX: 2682360640
e-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: “ Μετακίνηση Υπαλλήλων”

ΑΠΟΦΑΣΗ 285/2018

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας Υπόψη: 
1. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α)
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 72 του N.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» σχετικά με τη μετακίνηση υπαλλήλου
σε άλλη οργανική θέση του ίδιου Ο.Τ.Α.,

3. Την  αριθμ.:79/2015  απόφαση  του  Δημάρχου  Πρέβεζας  περί   τοποθέτηση
Υπηρετούντος  Προσωπικού  στην  Διεύθυνση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος Καθαριότητας και Πρασίνου.

4. Το Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (ΦΕΚ 739/τ.Β΄/14.3.2012)
5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Μετακινούμε τους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου από το Τμήμα Καθαριότητας,
Ανακύκλωσης  και  διαχείρισης  οχημάτων  στο  Αποκεντρωμένο  γραφείο
καθαριότητας, ανακύκλωσης και πρασίνου Δ.Ε. Ζαλόγγου ως εξής:

1. Σταύρου Γρηγόριος του Βασιλείου κατηγορίας/κλάδου ΥΕ 16
2. Καφρίτσας Ιωάννης του Βάγια κατηγορίας/κλάδου ΥΕ 16
3. Φλώρος Λάμπρος του Κων/νου κατηγορίας/κλάδου ΥΕ  Εργατών Συνοδών

Απορριμματοφόρου
4. Θεοχάρης  Αθανάσιος  του  Παντελή  κατηγορίας/κλάδου  ΥΕ  Εργατών

Συνοδών Απορριμματοφόρου
Η παρούσα απόφαση ισχύει από 29.5.2018

Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                                Χρήστος Μπαϊλης 

ΚΟΙΝ.
1. Ενδιαφερόμενους  Υπάλληλους
2. Γενικό Γραμματέα
3. Αρμόδιους Αντιδημάρχους
4. Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος

Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου
5. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
6. Αρχείο Αποφάσεων

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr

	ΑΠΟΦΑΣΗ 285/2018

